
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TOMBOLO
Via S.Andrea ap. 7 – 35019 Tombolo (PD)

Tel. 049/9470846 – Fax 049/9471794
e.mail : pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286

Prot. e data (vedasi timbratura)

All'albo on line 
Agli Atti

Oggetto: Aggiudicazione defnitia aadaienmo incarico di esperto per attivazione di un supporto
psicologico nell’Istituto Comprensivo di Tombolo per l’a.s. 2020/21

Il Dirigenme Scolastco

Vismo il D.I. 129/2018;
Vismo il D. Lgs. 50/2016;
Vismo il  bando prot. n.  4715/B15a del 20/11/2020 per l’individuazione di un esperto  per l’attivazione di un

supporto psicologico nell’istituto per l’anno scolastico 2020/21;
Acquisime le domande di partecipazione entro il termine ultimo del 27/11/2020 alle ore 12.00;
Esplemame in  data  4  dicembre  2020  le  operazioni  di  valutazione  delle  domande  pervenute  (rif.  verbale  della

commissione incaricata prot. n. 5040/B.15.a del 04/12/2020);
Vista l’aggiudicazione provvisoria prot. 5042 del 04/12/2020;
Preso atto che alla scadenza dei termini previsti dall’aggiudicazione provvisoria non sono pervenuti reclami;

DETERMINA

l’aggiudicazione defniiva alla docente Cavalieri Francesca dell’afdamento di un incarico per il supporto psicologico

presso l’I.C. di Tombolo per l’anno scolasico 2020/21.

Le atvitità da svolgere in collaborazione plurima sono le seguenti:
PROGETTO PERIODO IMPORTO (Lordo Stato)
Progetto Supporto e Ascolto Dalla stipula del contratto fno

al 05.06.2021
€ 1.600,00 per n.40 ore di 
attività, pari a € 40,00 orari 
lordo amm.ne

La docente Cavalieri Francesca, previa autorizzazione da parte dell’amministrazione di appartenenza, procederità alla

frma del contratto il primo giorno in cui avrità inizio l’atvitità concordata con la Dirigente ccolasica.

ci  comunica  inoltre  che,  per  l’obbligo  della  trasparenza  e  della  massima  divulgazione,  tale  comunicazione  sarità

immediatamente visibile anche all’albo e all’amministrazione trasparente on line sul sito dell’Isituto Comprensivo,

all’indirizzo www.ictombolo.edu.it

IL DIRIGENTE cCOLAcTICO

 dott.ssa Elisa Aguggiaro

P
D

IC
86

00
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

51
72

 -
 1

4/
12

/2
02

0 
- 

B
.1

5.
 -

 U

Firmato digitalmente da ELISA AGUGGIARO

http://www.ictombolo.edu.it/
mailto:pdic860009@istruzione.it

		2020-12-14T14:50:17+0100
	AGUGGIARO ELISA




